... J. v. Indulgentia
 ... Homines infelices
 ... i. pag.
 ... Tom. 4. litt. A. v. v. v.
 ... i. litt. A.
 ... virtutes ipsi sunt
 ... ficta et politica
 ... et Tom.
 ... virtus Tom. 2. litt. J.
 ... virtutes sunt simi-
 ... tu. sunt felices
 ... pauperes condi-
 ... facti illorum va-
 ... somum gaudium
 ... ipient ipsorum fi-
 ... upstatem brevis
 ... pag.
 ... varias virtutes
 ... temperantia
 ... in morte sua. ib.
 ... ac virtutes, et
 ... pag.
 ... qui in suis malis
 ... emittitur ubi pau-
 ... amon honoratur
 ... qua sapientia, quae
 ... ag.
 ... es insignes reli-
 ... on proferebat
 ... eos à multis malis
 ... Romanorum
 ... arsit, non tam

Vid. totus Sermo qui de ea tractat. Tom. 4. litt. A. v. Relapsus. pag.

Quilibet Christianus tenetur perseverare in gratia, quam recipit, sed quomodo in ea perseverabit? ibid. pag.

Sine perseverantia non reportatur plena victoria. ibid. at seq. Duae species perseverantiae. ibid. pag.

Lui perseveraverit usque in finem salvabitur. ib. pag. Defectus perseverantiae sapè denotat conversionem imaginariam. 96. pag.

Sine perseverantia virtutes sunt inutiles. 96. pag. Salus ab ea pendet. ibi et seq.

Ad perseverandum in gratiâ acceptâ oportet arripere media opposita iis, quae ad lapsum nos inducunt. Tria ad idem contulerunt, defectus timoris, defectus praecautiois, defectus orationis.

Defectus timoris, horrorem peccati non habuimus, quem habere debuissimus. Defectus praecautiois, peccati occasiones evitare non studuimus. Defectus orationis, à Deo gratiam non postulavimus, in peccatum non amplius relabendi. ib. pag.

Potest aliquas veras possidere virtutes, quamvis non perseveret. ib. pag.

Pharisaei. Ipsorum caracteres. Tom. 2. litt. D. v. Detractio. pag.

Discrimen inter Publicanum et Pharisaeum. 96. litt. H. v. Humilitas. pag. Ipsorum coecitas at obstinatio. Tom. 4. litt. V. verb. Veritas. pag.

Poenitentes, Poenitentia, Poena. Poenitens, pseudo-poenitens. Tom. 2. litt. D. v. Davidico Dei. pag.

Poenitentia est donum Dei. ibid. pag. Ipsius aeterna signa sunt admodum aequivoca. Tom. 1. litt. C. verbo: Contritio. pag.

Quid sit agere poenitentiam. 96. v. Conversio. pag. Descriptio poenitentis. 96. pag.

Varii poenitentium status. 96. pag. Tria in vero poenitente occurrunt. 1. Confessio. pag.

Est necessarii ad huc ad lucrandum Jubilaeum. Tom. 3. litt. J. v. Indulgentia, p. pag. Est via tutissima ibid.

Poenae naturales, poena medicinales, poena canonica. ib. pag. Poenitentia antiqua et moderna, ipsarum discrimen. ib. pag.